

Thor & Olsen Holding Aps
Tirsbæk Søvej 101, 7120 Vejle

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 43 22 39 25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Magnús Pór Ómarsson
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thor & Olsen Holding Aps
Tirsbæk Søvej 101
7120 Vejle

E-mail: magnus@ats.repair

CVR-nr.: 43 22 39 25

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Magnús Þór Ómarsson, Adm. direktør
Álfhildur Ásgeirsdóttir

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.750 kr. mod -3.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 116.750 kr. mod -3.750 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-8.750	-3.750
Indtægter af kapitalinteresser	125.500	0
Resultat før skat	116.750	-3.750
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	116.750	-3.750
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	116.750	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.750
Disponeret i alt	116.750	-3.750

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	20.000	20.000
Anlægsaktiver i alt	20.000	20.000
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	141.750	20.000
Tilgodehavender i alt	141.750	20.000
Omsætningsaktiver i alt	141.750	20.000
Aktiver i alt	161.750	40.000

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	113.000	-3.750
Egenkapital i alt	153.000	36.250
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.750	3.750
Gældsforpligtelser i alt	8.750	3.750
Passiver i alt	161.750	40.000

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.750	-3.750
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-3.750	36.250
Årets overførte overskud eller underskud	0	116.750	116.750
	40.000	113.000	153.000